КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ | 2024
®
HEATLINE | КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
2 3
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ТЕПЛЫЕ ПОЛЫ
Нагревательные маты Heatline
Кабельный пол Heatline в бухтах
Теплый пол на катушках Heatline-SLIM

Гарантийный срок службы – 25 лет
КОНСТРУКЦИЯ ПОЛА
Первичный пол,
перекрытие
Стяжка
Нагревательный мат
Плиточный клей
Напольное
покрытие (плитка)
Терморегулятор
КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ
Нагревательный мат
Гофрированная труба
для датчика
Паспорт-инструкция
MS-75-0,5 75 0,5
MS-150-1,0 150 1
MS-225-1,5 225 1,5
MS-300-2,0 300 2
MS-375-2,5 375 2,5
MS-450-3,0 450 3
MS-525-3,5 525 3,5
MS-600-4,0 600 4
MS-750-5,0 750 5
MS-900-6,0 900 6
MS-1050-7,0 1050 7
MS-1200-8,0 1200 8
MS-1350-9,0 1350 9
MS-1500-10,0 1500 10
MS-1650-11,0 1650 11
MS-1800-12,0 1800 12
MS-1950-13,0 1950 13
MS-2100-14,0 2100 14
MS-2250-15,0 2250 15
Артикул
ДВУХЖИЛЬНЫЕ
НАГРЕВАТЕЛЬНЫЕ МАТЫ HEATLINE-MS
ОДНОЖИЛЬНЫЕ
НАГРЕВАТЕЛЬНЫЕ МАТЫ HEATLINE-HL
Мощность
мата, Вт
Площадь
укладки, м2
HL-75-0,5 75 0,5
HL-130-1,0 130 1
HL-225-1,5 225 1,5
HL-300-2,0 300 2
HL-375-2,5 375 2,5
HL-450-3,0 450 3
HL-525-3,5 525 3,5
HL-600-4,0 600 4
HL-750-5,0 750 5
HL-900-6,0 900 6
HL-1050-7,0 1050 7
HL-1200-8,0 1200 8
HL-1350-9,0 1350 9
HL-1500-10,0 1500 10
HL-1650-11,0 1650 11
HL-1800-12,0 1800 12
HL-1950-13,0 1950 13
HL-2100-14,0 2100 14
HL-2250-15,0 2250 15
Артикул Мощность
мата, Вт
Площадь
укладки, м2

Стяжка
Нагревательный кабель
Плиточный клей
Напольное покрытие (плитка)
Терморегулятор
КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ
Нагревательная секция на катушке
Паспорт-инструкция
ДВУХЖИЛЬНЫЙ ТЕПЛЫЙ ПОЛ
НА КАТУШКАХ HEATLINE-SL2
 ьтсонщоМлукитАр
мата, Вт
Площадь
укладки, м2
КОНСТРУКЦИЯ НАГРЕВАТЕЛЬНОГО КАБЕЛЯ
HL-SL2-150 150 0,8-1,3
HL-SL2-200 200 1,1-1,7
HL-SL2-300 300 1,7-2,5
HL-SL2-400 400 2,2-3,3
HL-SL2-600 600 3,3-5,0
HL-SL2-900 900 5,0-7,5
HL-SL2-1200 1200 6,7-10,0
HL-SL2-1600 1600 8,9-13,3
ПЛЕНОЧНЫЙ
ТЕПЛЫЙ ПОЛ
HEATLINE-HLS
На основе инфракрасной

5. Тройник
6. Кабельный ввод Heatline-ВКТ-1/2-3/4 ( рис. 3 ) (a)
КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ
Готовая к установке нагревательная секция
Паспорт-инструкция
19
HEATLINE | КАБЕЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ СНЕГОТАЯНИЯ И АНТИОБЛЕДЕНЕНИЯ
18
HL-AF-1,0 1 17
HL-AF-2,0 2 34
HL-AF-3,0 3 51
HL-AF-4,0 4 68
HL-AF-5,0 5 85
HL-AF-6,0 6 102
HL-AF-8,0 8 136
HL-AF-10,0 10 170
HL-AF-12,0 12 204
HL-AF-15,0 15 255
HL-AF-20,0 20 340
HL-AF-25,0* 25 425
HL-AF-30,0* 30 510
HL-AF-35,0* 35 595
HL-AF-40,0* 40 680
HL-AF-45,0* 45 765
HL-AF-50,0* 50 850
* секции длиной более 20 м вилкой НЕ комплектуются
Артикул
НАГРЕВАТЕЛЬНЫЕ СЕКЦИИ
HEATLINE-АНТИФРИЗ